



تیم شهرداری تبریز با قدرت در لیگ برتر حاضر می‌شود

تیم شهرداری تبریز با قدرت در لیگ برتر حاضر می‌شود...

خبرگزاری شهرداری تبریز گفت: تیم شهرداری تبریز با قدرت در لیگ برتر حاضر می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، بازیکنان، مربیان و اعضای کمیته فنی تیم فوتبال شهرداری تبریز همزمان با آغاز تمرینات آماده‌سازی فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر با شهرداری تبریز دیدار کردند. علیرضا نوین، شهردار تبریز طی سخنانی با تبریک و قدردانی مجدد از تلاش‌های بازیکنان و مربیان در راه کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های دسته اول فوتبال کشور و صعود مقتدرانه به لیگ برتر، خواستار تداوم این موفقیت‌ها در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر و حضور قدرتمندانه در این مسابقات شد.

وی با بی‌نظیر خواندن عملکرد این تیم در مسابقات لیگ یک افزود: کسب تمام عناوین و رکوردهای موجود از جمله تنها تیم بدون شکست، بهترین خط دفاع، بهترین خط حمله، بیشترین برد، بیشترین امتیاز، آقای گل مسابقات و مهم‌تر از همه که با ارزش‌تر از تمام این افتخارات است، کسب عنوان بهترین تیم اخلاق توسط تیم شهرداری نشان دهنده قدرت و توان فنی بالا و نیز ایمان و منش بالای اسلامی و اخلاقی مدیران، بازیکنان و مربیان تیم بود.

نوین گفت: امروز خرسندم که مدیریت شهرداری تبریز بار دیگر و این بار در عرصه اجتماعی و ملی افتخاری دیگر برای شهروندان فهیم تبریزی به ارمغان آورده است.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش و تأثیر موفقیت‌های اخیر تیم فوتبال شهرداری در تزریق امید، نشاط و سرزندگی در میان شهروندان به ویژه جوانان علاقمند به ورزش فوتبال افزود: شما بازیکنان حالا دیگر به عنوان یک الگوی موفق اخلاقی و ورزشی در بین شهروندان و جوانان تبریزی مطرح هستید و باید با حرکت در مسیر اخلاق و جوانمردی و پرهیز از غرور، هدایتگر معنوی جوانان باشید.

وی همچنین به عوامل دخیل در موفقیت این تیم اشاره و خاطرنشان کرد: مدیریت شهرداری، هیئت مدیره باشگاه، بازیکنان، مربیان، اعضای کادر فنی و هواداران به عنوان اضلاع هماهنگ یک پنج ضلعی در کسب این موفقیت بزرگ سهمیم و دخیل بوده‌اند و باید همین همکاری و هماهنگی نیز در رقابت‌های سخت لیگ برتر امسال تداوم داشته باشد.

نوین در عین حال حمایت و پشتیبانی مالی و معنوی شهرداری، فراهم کردن امکانات و شرایط لازم برای موفقیت از سوی باشگاه، تلاش برای توانمندسازی بازیکنان و تیم برای حضور پر قدرت در مسابقات از سوی سرمربی و مربیان، مسئولیت‌پذیری و تلاش برای پیروزی از سوی بازیکنان و حمایت و تشویق از سوی هواداران و تماشاگران را از جمله وظایف و مسئولیت‌های این پنج گروه اعلام کرد.

شهردار تبریز در ادامه سخنان خود تلاش برای پرهیز از بروز اختلاف در بین بازیکنان و مربیان، پرهیز از حاشیه‌های رایج در فوتبال، رعایت اخلاق ایرانی اسلامی و تلاش برای کسب نتایج آبرومند از سوی بازیکنان و کادر فنی را خواستار شد.